1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 785 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 19 de novembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONCORRÊNCIA

PRESENCIAL .................................................................. 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONCORRÊNCIA
PRESENCIAL

O município de Dois Irmãos do Tocantins – TO, por
intermédio da Prefeitura Municipal, através da
Secretaria de Infraestrutura e Obras, torna público a
quem vier ser interessado, a SUSPENSÃO da
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL PM Nº 005/2024, do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se
à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA COMUM DE SERVIÇOS DE DRENAGEM EM
VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
DO TOCANTINS-TO.
A suspensão decorre de sugestão de órgão
fiscalizador, sendo posteriormente e
oportunamente divulgada nova data de abertura
para o referido procedimento licitatório.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 19 de novembro de
2024.

Andréia Juliane Pimentel
Agente de Contratação

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 19 de novembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 786

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-11-19T19:35:41-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181